
Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego 
Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 

Regon 430411753 NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 

e-mail biuro@lzss.lublin.pl 
 
 

Str. 1 z 2 

UCHWAŁA NR 9/2025 

ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przyznania dofinansowania na wniosek klubów MKS DRAGON Chełm 

oraz  GTS JASTRZĄB Elizówka 

 

Na podstawie §11 Statutu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego, uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 22.07.2025r. złożonego przez Gminne Towarzystwo 

Strzeleckie JASTRZĄB Elizówka, postanawia się przyznać dofinansowanie na realizację 

zadania Mistrzostwa Świata  Para Trap – Brno 09-15.09.2025. 

 

§2 

1. Kwotę dofinansowania ustala się w wysokości 3620zł. 

2. Środki zostaną przekazane na rachunek bankowy Klubu nr: 

mBank 34 1140 2004 0000 3702 8051 1186 po zakończeniu Mistrzostw oraz po 

otrzymaniu wystawionej przez Klub faktury w terminie 7 dni. 

3. Dofinansowanie jest przeznaczone na pokrycie kosztów opłaty wpisowej za udział 

zawodników oraz wymaganego trenera w Mistrzostwach Świata w konkurencji Para 

Trap które rozgrywane będą w Brnie w terminie 09-15.09.2025. 

 

§3 

Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 20.07.2025r. złożonego przez Międzyszkolny Klub Sportowy 

DRAGON Chełm, postanawia się przyznać dofinansowanie na realizację zadań 

wykazanych w informacji uzupełniającej załączonej w dniu 30.07.2025 do wniosku. 

 

§4 

1. Dofinansowanie jest przeznaczone na pokrycie kosztów opłaty startowej za udział 

w wyszczególnionych we wniosku zawodach dla wykazanych w piśmie zawodników. 

2. Rozliczenie dokonywane będzie na podstawie faktur wystawionych przez organizatora 

zawodów na płatnika którym będzie Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego oraz 

potwierdzonej przez trenera liście zawodników którzy odbyli start w w/w zawodach. 

  

http://www.lzss.lublin.pl/
mailto:biuro@lzss.lublin.pl
http://www.lzss.lublin.pl/
http://www.lzss.lublin.pl/


§5 

Realizacja zadania oraz rozliczenie dofinansowania odbywa się zgodnie z zasadami 

określonymi w „REGULAMINIE DOFINANSOWAŃ” Lubelskiego Związku Strzelectwa 

Sportowego. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Lublin 11 sierpnia 2025       Prezes Zarządu: 

 

 


